Luzimar de Moura Benfica, torna público a ratificação do
processo de inexigibilidade de licitação objetivando contratação das empresas
CAMILA CRISTINA VIEIRA GABRIEL DAMASCENO inscrita no CNPJ 13.169.589/0001-06 para
apresentação de um show com a BANDA BETH BACANA, no valor de R$ 13.000,00 (treze
mil reais) e da empresa ROBSON BARBOSA CARVALHO, inscrito no CNPJ
12.400.611/0001-06, para apresentação de um show do RC COVER ROBSON CARLOS, no
valor de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais) no dia 31 de dezembro de 2022,
na Praça Feliciano Pena em Bocaina de Minas em comemoração às festividades do
Réveillon, com respaldo legal no artigo 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93
e ulteriores alterações, conforme processo administrativo n° 11/2022,

[...]

Luzimar de Moura Benfica, torna público a ratificação do
processo de inexigibilidade de licitação objetivando contratação das empresas
CAMILA CRISTINA VIEIRA GABRIEL DAMASCENO inscrita no CNPJ 13.169.589/0001-06 para
apresentação de um show com a BANDA BETH BACANA, no valor de R$ 13.000,00 (treze
mil reais) e da empresa ROBSON BARBOSA CARVALHO, inscrito no CNPJ
12.400.611/0001-06, para apresentação de um show do RC COVER ROBSON CARLOS, no
valor de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais) no dia 31 de dezembro de 2022,
na Praça Feliciano Pena em Bocaina de Minas em comemoração às festividades do
Réveillon, com respaldo legal no artigo 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93
e ulteriores alterações, conforme processo administrativo n° 118/2022,